serviços técnicos de organização, planejamento e realização de concurso público

para preenchimento de vagas existentes e das que vierem a vagar durante a

validade do concurso público, bem como a formação de cadastro de reservas nos

cargos do quadro de pessoal do Crea-RJ. Valor R$ 202.815,00 (duzentos e dois

mil, oitocentos e quinze reais).”

Após a definição para que o Instituto Selecon fique responsável pela banca, é

provável que a publicação do contrato assinado pelas partes seja divulgado em

breve. Apesar disso, ainda não existem informações de qual será a data na qual o